
Id: IRBZW-MZRFM-AGBLN-ZTMPE-HULHN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/346/10
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 89 ust.1, art. 92, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.1055, 
Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 
159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, 
poz. 1111; z 2009r. Nr 213, poz.1651 i poz.1652; z 2010r. Nr 57, poz.356) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) - Rada Gminy w Biesiekierzu na 
wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze. 

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLI/302/06 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 4 sierpnia 2006r. w sprawie 
podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze. 

§ 5. Egzemplarz uchwały podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Lach



Id: IRBZW-MZRFM-AGBLN-ZTMPE-HULHN. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/346/10

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Podział Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze 

 
Numer okręgu Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

1 Biesiekierz, Rutkowo 3
2 Gniazdowo, Cieszyn, Starki, Witolubie 1
3 Kotłowo, Laski Koszalińskie 1
4 Kraśnik Koszaliński, Nosowo, Warnino 2
5 Nowe Bielice 2
6 Parnowo, Parnówko 1
7 Parsowo, Świemino, Świeminko 1
8 Stare Bielice, Tatów 4


